
UCHWAŁA NR XXXIX/159/2010  

RADY GMINY KRAŚNICZYN  

z dnia 30 września 2010 r.  

 

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania 

 

Na podstawie art.30 ust. 2b i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów

i sejmików województw ( Dz. U. z 2003 r. Nr 159,poz. 1547 , z późn. zm.) w związku z rozporządzeniem Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 17 września 2010 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, Rady m. st. Warszawy i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów

miast ( Dz. U. Nr 171. poz. 1151) uchwala się , co następuje : 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Kraśniczyn tworzy się odrębne obwody głosowania dla przeprowadzenia 

wyborów do rady gminy, rady powiatu i sejmiku województwa oraz wójta gminy ustalonych na dzień 21 listopada 

2010 r. : 

1) Nr 3 Dom Pomocy Społecznej w Bończy Kol.; 

2) Nr 8 Dom Pomocy Społecznej w Żułowie;  

3) Nr 10 Dom Pomocy Społecznej w Surhowie Kol.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i podaniu do publicznej 

wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Piotr Raczkowski 

 

ID: HIBNI-MKEUD-TFNNM-MGPVH-AOQUR. Podpisany. Strona 1 / 1


